
令和３年１月１８日 

ご利用者様・ご家族様 

関係各位様 

 

社会福祉法人 煌 徳 会 

理事長 般 若  秀 雅 

 

 

 

新型コロナウィルス感染症罹患者の終息ついて（第４報） 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

令和２年１２月２８日（月）特別養護老人ホーム新千葉一倫荘（ショートステイフロ

ア）の職員より、新型コロナウィルスに罹患していた件につきましては、千葉市保健所の

指導のもと令和３年１月２日（土）から約２週間新たな陽性者が出ていない事から、令和

３年１月１８日（月） 終息した事をお知らせ申し上げます。 

 

 千葉市保健所の皆様や千葉市ご担当の職員の皆様には、心温まるご指導とご支援を頂戴

し心より感謝申し上げる次第でございます。また、当該利用者様とその家族様をはじめ、

当施設をご利用頂いている皆様、関係者の皆様には多大なご心配をお掛けしておりますこ

とを、心よりお詫び申し上げます。 

 この度の貴重な経験を活かして、今後とも利用者様や職員の安全に考慮し施設運営に取

り組んで参りますので、ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げ、感謝のことばとか

えさせて頂きます。 

 

以上 


